

# Årsredovisning

för

## Counterspell AB

559413-9114

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hampus Eklund, Styrelseledamot

2025-03-05

Styrelsen och verkställande direktören för Counterspell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget ska producera samt sälja produkter i form av tv- & dataspel på den digitala marknaden. Aktiebolaget ska även konsultera utvecklare och designers inom tv- & dataspelindustrin.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört konsultuppdrag för kunderna Aurora Punks Development Services AB och Walker Labs AB. Bolaget har också påbörjat arbetet med att utveckla ett nytt spel och söker aktivt efter investerare för att kunna expandera verksamheten

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	369	32
Resultat efter finansiella poster	190	22
Balansomslutning	382	47
Soliditet (%)	22	90

Omsättningen har ökat med 30 % under året, främst på grund av ett ökat antal uppdrag

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		17 824	<b>42 824</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 824	-17 824	<b>0</b>
Årets resultat			150 539	<b>150 539</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>17 824</b>	<b>150 539</b>	<b>193 363</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 824
årets vinst	150 539
	<b>168 363</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	168 363
	<b>168 363</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-20 -2023-12-31 (13 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		368 800	32 411
Övriga rörelseintäkter		2 465	0
		<b>371 265</b>	<b>32 411</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		0	-6 915
Övriga externa kostnader		-48 574	-3 087
Personalkostnader	2	-133 518	0
		<b>-182 092</b>	<b>-10 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>189 173</b>	<b>22 409</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		413	37
		<b>413</b>	<b>37</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>189 586</b>	<b>22 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>189 586</b>	<b>22 446</b>
Skatt på årets resultat		-39 047	-4 622
<b>Årets resultat</b>		<b>150 539</b>	<b>17 824</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

0

2 397

0

2 397

**Summa anläggningstillgångar**

0

2 397

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

111 375

0

Övriga fordringar

1 775

1 748

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

74 800

0

**187 950**

**1 748**

##### *Kassa och bank*

194 508

43 302

**Summa omsättningstillgångar**

**382 458**

**45 050**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**382 458**

**47 446**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

17 824

0

Årets resultat

150 539

17 824

**168 363**

**17 824**

#### Summa eget kapital

**193 363**

**42 824**

#### Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

43 669

4 622

Övriga skulder

122 176

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 250

0

#### Summa kortfristiga skulder

**189 095**

**4 622**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**382 458**

**47 446**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-20 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

**Not 3 Övriga immateriella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 397	2 397
Försäljningar/utrangeringar	-2 397	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 397</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 397</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Zachary Andrew Koller*  
Zachary Andrew Koller  
Verkställande direktör  
2025-03-04

*Hampus Eklund*  
Hampus Eklund  
Styrelseledamot, Ordförande  
2025-03-05

*Daniel Kringberg Lindberg*  
Daniel Kringberg Lindberg  
Styrelseledamot  
2025-03-04